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本报讯（记者 郭晓华 通讯
员 宋佳）“以前洗澡很不方便，生怕
滑倒，现在安装了扶手，安全多了。”8
月 2 日，绿地东山社区为王先生申请
安装的无障碍改造项目安装完毕，王
先生欣喜地握着社区工作人员的手，
连连表示感谢。

连日来，绿地东山社区工作人员
积极联系辖区重度残疾人及家属，询
问是否有无障碍家庭改造意向。对有
改造意向的王先生开展入户走访，并
与其家属商量需申请的改造内容、改
造位置。社区工作人员与残联工作人
员多次沟通，最终成功为王先生申请

到改造名额。
之后，郝庄镇残联工作人员牵头，

第三方公司人员与社区工作人员一起
来到王先生家，询问听取对方及其家
属的改造想法。因为王先生行动不
便，洗澡、如厕较为费力，所以希望安
装一些扶手。第三方工作人员提供了

专业的改造方案，仔细测量最适合的
扶手长度，确保改造“用得上、用得好、
用得便捷”。

8月 2日，王先生家中改造施工完
毕，王先生及其家属对改造十分满意。

本报讯（记者 周利芳 通讯员 树蓉 李萍）
8月 2日，小店区 2024年“免费送戏下乡进村”文化惠
民演出活动走进平阳路街道杨家堡社区，精彩的戏
曲表演，让居民们在家门口就过足了戏瘾。

活动现场，座无虚席，气氛热烈。伴随着铿锵的
锣鼓声，演出拉开帷幕，《楼台会》《三击掌》等戏曲选
段轮番上演。舞台上，表演者以扎实唱功、娴熟演
技，将人物的性格特点展现得淋漓尽致。精彩的表
演赢得观众阵阵掌声和喝彩声，不少观众还跟着节
奏轻声哼唱。居民康大爷开心地说：“好久没看过戏
了，能在家门口看到这么专业的表演，真过瘾。”

演出结束后，居民们表示，这样的惠民演出不仅
让他们在家门口品尝到了文化盛宴，还增进了邻里
间的交流与互动，希望今后多举办类似活动。

8 月 3 日，省城
街头，某品牌共享
单车配上了银光闪
闪的小坐垫。据介
绍，“防烫坐垫”在
兼顾舒适性的基础
上，使用了银白色
反光材质，有着良
好的热传导性，同
时能有效反射太阳
的热辐射，综合实
现降温。

邓寅明 摄

无障碍改造 生活更便捷

送戏进社区 居民好喜欢

本报讯（记者 张晓丽）8月 3日，
省招考中心公布了我省 2024 年普通
高校招生第二批本科A类院校投档最
低分。

文史类中，小数点后 1-3 位为语
文成绩，4-6位为数学成绩，7-9位为
综合成绩。小数点后 1-3位为 000者
为上年录取后未报到考生，4-6位为语

文成绩，7-9位为数学成绩。投档人数
小于计划数的院校投档最低分为空。

理工类中，小数点后 1-3 位为数
学成绩，4-6 位为语文成绩，7-9位为

综合成绩。小数点后 1-3位为 000者
为上年录取后未报到考生，4-6位为数
学成绩，7-9位为语文成绩。投档人数
小于计划数的院校投档最低分为空。

二本 A 类院校投档最低分公布

（文史类）
院校代码

1012
1016
1019
1026
1033
1047
1052
1057
1079
1080
1084
1085
1086
1088
1090
1119
1120
1124
1127
1130
1134
1146
1156
1215
1219
1220
1222
1254
1258
1264
1270
1272
1276
1283
1284
1285
1286
1291
1297
1302
1308
1347
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1363
1365
1369

院校名称
北京服装学院
北京石油化工学院
北京农学院
首都体育学院
北京物资学院
中华女子学院
北京联合大学
中国劳动关系学院
天津理工大学
天津农学院
天津职业技术师范大学
天津外国语大学
天津商业大学
天津体育学院
天津城建大学
河北工程大学
河北地质大学
河北建筑工程学院
河北医科大学
河北师范大学
廊坊师范学院
华北科技学院
河北经贸大学
内蒙古科技大学
内蒙古师范大学
内蒙古民族大学
内蒙古财经大学
内蒙古艺术学院
内蒙古科技大学包头师范学院
沈阳理工大学
大连交通大学
大连工业大学
大连海洋大学
辽宁师范大学
沈阳师范大学
渤海大学
鞍山师范学院
沈阳体育学院
沈阳大学
大连大学
大连民族大学
长春工业大学
北华大学
通化师范学院
吉林师范大学
吉林工程技术师范学院
长春师范大学
白城师范学院
吉林财经大学
吉林工商学院
长春工程学院
长春大学

最低分
495.111076194
505.124093174
497.102080210
497.000118099
500.107092185
501.118070199
507.120075202
497.115048204
504.113079193
493.116077165
485.116071172
510.122098179
513.121087195
484.118040192
489.112091160
510.114094175
509.100095197
485.118083165
508.114078189
515.106092190
507.111090186
481.105091175
494.105107178
506.000111080
482.109082172
489.125071200
511.110090192
456.109067198
489.112062208
486.121073195
509.111087191
476.109088167
490.118084182
476.104064191
477.114077178
485.110090161
465.103088181
476.120062179
494.112079187
504.120085192
489.113065212
482.124064187
504.105095191
497.116089188
501.111083194
459.115065155
474.112041222
466.115068170
500.123061188
492.115108180
475.117060171
472.111074190

1377
1394
1397
1400
1401
1403
1404
1405
1408
1410
1412
1418
1462
1474
1477
1478
1482
1483
1515
1523
1524
1525
1541
1545
1548
1550
1605
1652
1693
1715
1717
1777
1797
1798
1801
1806
1809
1850
1858
1860
1861
1867
1868
1934
1936
1937
1939
1940
1942
1948

吉林医药学院
黑龙江科技大学
黑龙江八一农垦大学
哈尔滨医科大学
黑龙江中医药大学
哈尔滨师范大学
齐齐哈尔大学
牡丹江师范学院
绥化学院
哈尔滨商业大学
哈尔滨金融学院
黑龙江工程学院
上海应用技术大学
上海体育大学
上海工程技术大学
上海立信会计金融学院
上海第二工业大学
上海商学院
南通大学
江苏师范大学
淮阴师范学院
盐城师范学院
徐州工程学院
南京工程学院
南京晓庄学院
江苏理工学院
江苏第二师范学院
浙江传媒学院
浙江外国语学院
阜阳师范大学
淮北师范大学
合肥师范学院
福建理工大学
福建农林大学
福建中医药大学
泉州师范学院
厦门理工学院
华东交通大学
上饶师范学院
赣南师范大学
井冈山大学
江西科技师范大学
南昌工程学院
山东建筑大学
山东理工大学
山东农业大学
山东第二医科大学
山东第一医科大学
山东中医药大学
聊城大学

457.110074167
496.120079194
495.108080197
488.116071180
495.115092183
482.116080193
477.112083173
484.115055186
465.106080177
501.107086178
507.123087198
452.113053172
503.101100196
516.114080196
502.113080202
514.117077208
511.115092173
506.111087191
510.109096188
523.113104193

478.111097162
496.119084182
506.119088181
519.115075192
496.112088205
509.117089195
508.105099191
495.120075175
484.107075196
490.127068189
479.100074191
481.101075201
510.101090215
505.119071212
476.115066177
499.110078195
507.106081197
459.114059184
489.121058193
496.106085197
458.110069177
488.110073193
484.106084193
502.116072182
504.120072182
493.106080202
501.120076184
457.105082191
513.113076190

1951
1956
1964
1965
1973
2012
2018
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2050
2062
2075
2079
2080
2159
2160
2164
2167
2169
2173
2175
2180
2190
2225
2243
2248
2250
2252
2257
2259
2260
2267
2361
2362
2366
2379
2380
2382
2385
2459
2461
2464
2466
2467
2470

鲁东大学
山东财经大学
山东交通学院
山东工商学院
山东女子学院
山东政法学院
齐鲁师范学院
河南理工大学
郑州轻工业大学
河南工业大学
河南科技大学
中原工学院
河南农业大学
河南科技学院
河南中医药大学
郑州航空工业管理学院
安阳工学院
南阳理工学院
河南城建学院
武汉纺织大学
武汉轻工大学
湖北中医药大学
湖北师范大学
湖北民族大学
武汉体育学院
湖北汽车工业学院
湖北医药学院
湖北经济学院
湖北第二师范学院
吉首大学
湖南农业大学
湖南中医药大学
湖南理工学院
湖南文理学院
湖南人文科技学院
湖南工商大学
湖南工程学院
韩山师范学院
岭南师范学院
广东技术师范大学
五邑大学
广东金融学院
东莞理工学院
佛山大学
广西科技大学
桂林理工大学
广西中医药大学
广西师范大学
南宁师范大学
玉林师范学院

506.113070191
513.105103189
499.102091199
463.113068172
454.104075171
509.115103197
501.116066207
501.124069174
508.109069203
515.117096195
498.115091194

498.108084196
466.105087175
500.111090168
500.116083186
470.099077175
488.120076172
498.111086172
514.110101188
510.106092188
506.117094175
502.118072177
509.116089205
484.108049199
486.124087187
498.116082198
503.126085175
495.113080172
507.117081192
478.105045194
490.121065200
473.115091157
497.111077193
477.111061204
518.114092193
512.111096175
470.105072191
465.118068163
499.119064200
515.111093187
508.117090200
486.112085168
475.113063187
500.111077201
489.110101182
506.110093188
454.104091167
449.116055183
454.123045199

（下转07版）


