

为民创城不停步

无障碍改造 生活更便捷

本报讯(记者 郭晓华 通讯员 宋佳)“以前洗澡很不方便,生怕滑倒,现在安装了扶手,安全多了。”8月2日,绿地东山社区为王先生申请安装的无障碍改造项目安装完毕,王先生欣喜地握着社区工作人员的手,连连表示感谢。

连日来,绿地东山社区工作人员积极联系辖区重度残疾人及家属,询问是否有无障碍家庭改造意向。对有改造意向的王先生开展入户走访,并与家属商量需申请的改造内容、改造位置。社区工作人员与残联工作人员多次沟通,最终成功为王先生申请

到改造名额。

之后,郝庄镇残联工作人员牵头,第三方公司人员与社区工作人员一起来到王先生家,询问听取对方及其家属的改造想法。因为王先生行动不便,洗澡、如厕较为费力,所以希望安装一些扶手。第三方工作人员提供了

专业的改造方案,仔细测量最适合的扶手长度,确保改造“用得上、用得好、用得便捷”。

8月2日,王先生家中改造施工完毕,王先生及其家属对改造十分满意。

践行社会主义核心价值观



文明交通

8月3日,省城街头,某品牌共享单车配上了银光闪闪的小坐垫。据介绍,“防烫坐垫”在兼顾舒适性的基础上,使用了银白色反光材质,有着良好的热传导性,同时能有效反射太阳的热辐射,综合实现降温。

邓寅明 摄

送戏进社区 居民好喜欢

本报讯(记者 周利芳 通讯员 树蓉 李萍)8月2日,小店区2024年“免费送戏下乡进村”文化惠民演出活动走进平阳路街道杨家堡社区,精彩的戏曲表演,让居民们在家门口就过足了戏瘾。

活动现场,座无虚席,气氛热烈。伴随着铿锵的锣鼓声,演出拉开帷幕,《楼台会》《三击掌》等戏曲选段轮番上演。舞台上,表演者以扎实唱功、娴熟演技,将人物的性格特点展现得淋漓尽致。精彩的表演赢得观众阵阵掌声和喝彩声,不少观众还跟着节奏轻声哼唱。居民康大爷开心地说:“好久没看过戏了,能在家门口看到这么专业的表演,真过瘾。”

演出结束后,居民们表示,这样的惠民演出不仅让他们在家门口品尝到了文化盛宴,还增进了邻里间的交流与互动,希望今后多举办类似活动。

传承弘扬中华优秀传统文化

二本A类院校投档最低分公布

本报讯(记者 张晓丽)8月3日,省招考中心公布了我省2024年普通高校招生第二批本科A类院校投档最低分。

文史类中,小数点后1-3位为语文成绩,4-6位为数学成绩,7-9位为综合成绩。小数点后1-3位为000者为上年录取后未报到考生,4-6位为语

文成绩,7-9位为数学成绩。投档人数小于计划数的院校投档最低分为空。

理工类中,小数点后1-3位为数学成绩,4-6位为语文成绩,7-9位为

综合成绩。小数点后1-3位为000者为上年录取后未报到考生,4-6位为数学成绩,7-9位为语文成绩。投档人数小于计划数的院校投档最低分为空。

(文史类)

院校代码	院校名称	最低分
1012	北京服装学院	495.111076194
1016	北京石油化工学院	505.124093174
1019	北京农学院	497.102080210
1026	首都体育学院	497.000118099
1033	北京物资学院	500.107092185
1047	中华女子学院	501.118070199
1052	北京联合大学	507.120075202
1057	中国劳动关系学院	497.115048204
1079	天津理工大学	504.113079193
1080	天津农学院	493.116077165
1084	天津职业技术师范大学	485.116071172
1085	天津外国语大学	510.122098179
1086	天津商业大学	513.121087195
1088	天津体育学院	484.118040192
1090	天津城建大学	489.112091160
1119	河北工程大学	510.114094175
1120	河北地质大学	509.100095197
1124	河北建筑工程学院	485.118083165
1127	河北医科大学	508.114078189
1130	河北师范大学	515.106092190
1134	廊坊师范学院	507.111090186
1146	华北科技学院	481.105091175
1156	河北经贸大学	494.105107178
1215	内蒙古科技大学	506.000111080
1219	内蒙古师范大学	482.109082172
1220	内蒙古民族大学	489.125071200
1222	内蒙古财经大学	511.110090192
1254	内蒙古艺术学院	456.109067198
1258	内蒙古科技大学包头师范学院	489.112062208
1264	沈阳理工大学	486.121073195
1270	大连交通大学	509.111087191
1272	大连工业大学	476.109088167
1276	大连海洋大学	490.118084182
1283	辽宁师范大学	476.104064191
1284	沈阳师范大学	477.114077178
1285	渤海大学	485.110090161
1286	鞍山师范学院	465.103088181
1291	沈阳体育学院	476.120062179
1297	沈阳大学	494.112079187
1302	大连大学	504.120085192
1308	大连民族大学	489.113065212
1347	长春工业大学	482.124064187
1353	北华大学	504.105095191
1354	通化师范学院	497.116089188
1355	吉林师范大学	501.111083194
1356	吉林工程技术师范学院	459.115065155
1357	长春师范大学	474.112041222
1358	白城师范学院	466.115068170
1359	吉林财经大学	500.123061188
1363	吉林工商学院	492.115108180
1365	长春工程学院	475.117060171
1369	长春大学	472.111074190

1377	吉林医药学院	457.110074167
1394	黑龙江科技大学	496.120079194
1397	黑龙江八一农垦大学	495.108080197
1400	哈尔滨医科大学	488.116071180
1401	黑龙江中医药大学	495.115092183
1403	哈尔滨师范大学	482.116080193
1404	齐齐哈尔大学	477.112083173
1405	牡丹江师范学院	484.115055186
1408	绥化学院	465.106080177
1410	哈尔滨商业大学	501.107086178
1412	哈尔滨金融学院	507.123087198
1418	黑龙江工程学院	452.113053172
1462	上海应用技术大学	503.101100196
1474	上海体育大学	516.114080196
1477	上海工程技术大学	502.113080202
1478	上海立信会计金融学院	514.117077208
1482	上海第二工业大学	511.115092173
1483	上海商学院	506.111087191
1515	南通大学	510.109096188
1523	江苏师范大学	523.113104193
1524	淮阴师范学院	478.111097162
1525	盐城师范学院	496.119084182
1541	徐州工程学院	506.119088181
1545	南京工程学院	519.115075192
1548	南京晓庄学院	496.112088205
1550	江苏理工学院	509.117089195
1605	江苏第二师范学院	508.105099191
1652	浙江传媒学院	495.120075175
1693	浙江外国语学院	484.107075196
1715	阜阳师范学院	490.127068189
1717	淮北师范大学	479.100074191
1777	合肥师范学院	481.101075201
1797	福建理工大学	510.101090215
1798	福建农林大学	459.114059184
1801	福建中医药大学	505.119071212
1806	泉州师范学院	476.115066177
1809	厦门理工学院	499.110078195
1850	华东交通大学	507.106081197
1858	上饶师范学院	459.114059184
1860	赣南师范大学	489.121058193
1861	井冈山大学	496.106085197
1867	江西科技师范大学	458.110069177
1868	南昌工程学院	488.110073193
1934	山东建筑大学	484.106084193
1936	山东理工大学	502.116072182
1937	山东农业大学	504.120072182
1940	山东第二医科大学	493.106080202
1942	山东第一医科大学	501.120076184
1948	聊城大学	513.113076190

1951	鲁东大学	506.113070191
1956	山东财经大学	513.105103189
1964	山东交通学院	499.102091199
1965	山东工商学院	463.113068172
1973	山东女子学院	454.104075171
2012	山东政法学院	509.115103197
2018	齐鲁师范学院	501.116066207
2042	河南理工大学	501.124069174
2043	郑州轻工业大学	508.109069203
2044	河南工业大学	515.117096195
2045	河南科技大学	498.115091194
2046	中原工学院	498.108084196
2047	河南农业大学	466.105087175
2050	河南中医药大学	500.111090168
2062	郑州航空工业管理学院	500.116083186
2075	安阳工学院	470.099077175
2079	南阳理工学院	488.120076172
2080	河南城建学院	498.111086172
2159	武汉纺织大学	514.1110101188
2160	武汉轻工大学	510.116092188
2164	湖北中医药大学	506.117094175
2167	湖北师范大学	502.118072177
2169	湖北民族大学	509.116089205
2173	武汉体育学院	484.108049199
2175	湖北汽车工业学院	486.124087187
2180	湖北医药学院	498.116082198
2190	湖北经济学院	503.126085175
2225	湖北第一师范学院	495.113080172
2243	吉首大学	507.117081192
2248	湖南农业大学	478.105045194
2250	湖南中医药大学	490.121065200
2252	湖南理工学院	473.115091157
2257	湖南文理学院	497.111077193
2259	湖南人文科技学院	477.111061204
2260	湖南工商大学	518.114092193
2267	湖南工程学院	512.111096175
2361	韩山师范学院	470.105072191
2362	岭南师范学院	465.118068163
2366	广东技术师范大学	499.119064200
2379	五邑大学	515.111093187
2380	广东金融学院	508.117090200
2382	东莞理工学院	486.112085168
2385	佛山大学	475.113063187
2459	广西科技大学	500.111077201
2461	桂林理工大学	489.110101182
2464	广西中医药大学	506.110093188
2466	广西师范大学	454.104091167
2467	南宁师范大学	449.116055183
2470	玉林师范学院	454.123045199

(下转07版)